FEDERACION VIZCAINA DE CAZA

PERDIDAS Y GANANCIAS ABREVIADO

Desde Enero Hasta Diciembre del Ejercicio 2023 En €

Fecha : 02/02/2024 Hoja : 1

Nombre de la Cuenta

Ejercicio 2023

1. Importe neto de la cifra de negocios

70000001
70000002
70000003
70000007
70000008

TARJETAS FEDERATIVAS
LICENCIAS DE CAZA'Y GESTION

INSCRIPCION A CAMPEONATOS Y CURSOS

CANON FEDERATIVOS
SEGURO MONTANA

4. Aprovisionamientos

60000001
60000002
60000003
60000004

PERMISOS Y LICENCIAS COMUNIDAD
LICENCIAS DISTINTAS COMUNIDADES
CURSO JUECES RASTRO Y CAZADORES
CAMPEONATOS Y OTROS EVENTOS

5.- Otros ingresos de explotacion

74000000
75900001

Subvenc., donac. y legados explotac
INGRESOS POR PATROCINIO Y OTROS

6. Gastos de personal

64000000
64200000
64900000

Sueldos y salarios
Seguridad Soc.a cargo de la empresa
Otros gastos sociales

7. Otros gastos de explotacion

62200001
62300001
62300003
62400001
62500001
62500002
62500003
62500004
62500005
62600000
62800001
62900000
62900001
62900002
62900003
62900004
69540002

A) RESULTADO DE EXPLOTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)

MANTENIMIENTO INFORMATICO
COMUNICACION-RADIO

OTROS PROFESIONALES

MENSAJERIA Y CORREOS

SEGURO DANOS AGRICULTURA
SEGURO PERROS

SEGURO ANUAL DE COMPETICIONES
SEGURO COMPETICIONES Y JUECES
SEGURO JEFE CUADRILLAS y DIRECTIVA
COMISIONES BANCARIAS

TELEFONIA E INTERNET

GASTOS VARIOS

MATERIAL DE OFICINA
FOTOCOPIADORA Y FOTOCOPIAS
GASTOS DE VIAJE Y DIETAS
ASISTENCIA Y ORGANIZACIO ASAMBLEA
PROV.DANOS Devol.Cuotas Jabali

15. Gastos financieros

66900000

OTROS GASTOS FINANCIEROS

B) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19)

C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)

D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+20)

173.583,70

148.172,80
16.635,59
5.339,31
3.100,00
336,00

-125.210,83

-86.597,98
-12.932,04

-5617,13
-25.163,68

66.500,00

66.000,00
500,00

-65.645,08

-42.128,30
-22.256,14
-1.260,64

-51.513,69

-60,00
-16.900,00
-15.853,04

-776,21
-300,00
-3,90
-1.973,44
-411,96
-5639,04
-2.251,78
-453,75
-170,00
-1.119,18
-929,55
-3.412,77
-82,44
-6.276,63

-2.285,90

-1.070,08
-1.070,08

-1.070,08

-3.355,98

-3.355,98




